 FluxStream_LED_Wrap_EZ_fr  12/19  page 1 de 3
Linéaire
Enveloppant DEL
FluxStream EZ
FSWEZ 4 pi, 4 000 lumens
Projet :
Emplacement :
No de catalogue :

75 9 391 2 989 2 649
85 4 390 1 800 1 808
Distribution d’éclairage
Degrés Lumens % luminaire
0-30 718 21,5
0-40 1 189 35,7
0-60 2 165 64,9
0-90 2 956 88,7
90-180 3 333 100
0-180 3 862 100
Photométrie
Accessoire
Code de produit
Description
FSTH Support de suspension à glissière (paire)
SV5F12 Trousse de tige de 12 po et plafonnier
Trousse de tige et plafonnier blanc, écrous de format
standard de 1/4 po (diam. hors-tout de 1/2 po) inclus.
S’installe avec les entrées défonçables de 9/16 po à la
base du boîtier.
SV5F18 Trousse de tige de 18 po et plafonnier
SV5F24 Trousse de tige de 24 po et plafonnier
SV5F36 Trousse de tige de 36 po et plafonnier
SV5F48 Trousse de tige de 48 po et plafonnier
FKR-126 Trousse de suspension par chaîne (paire)
Chaînes de 5 pieds robuste avec crochets en « V »
inclus. Se rattache à la base du boîtier.
DACHxx Trousse de suspension par câble réglable (simple)